Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę paliw płynnych uprzejmie informujemy, co następuje:
1. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza przyjęcie za cenę netto litra służącą do obliczenia wartości oferty jak i tankowań cenę obowiązującą na stacji paliw pomniejszoną o proponowany upust?

     Odpowiedź: TAK

2. Co w przypadku, gdy Wykonawca nie chce podawać ceny pomniejszonej 

      o upust,  tylko powiększoną o marżę? Czy wyrazić wtedy upust w formie
     ujemnej, czy zamienić to słowo na marża?

     Odpowiedź: Jeżeli Wykonawca nie chce podać wartości upustu, 
to w kolumnie dotyczącej wielkości upustu wpisuje 0 (zero).

